PORTWEST

2208 - Pantalon de boulanger

Collection: Industrie Agro-alimentaire

Gamme: Industrie Agro-Alimentaire

Tissu exterieur: Polycoton Kingsmill: 65% polyester, 35%
coton, 190g

Emballage extérieur: 36

information produit

Ce pantalon confortable et léger est doté d'une taille entiérement
élastiquée avec cordon de serrage pour plus de confort. Ils sont slirs pour
l'alimentation, sans poches susceptibles de piéger la saleté et les bactéries,
et conviennent au lavage industriel.

Industrie Agro-alimentaire

La gamme de vétements de l'industrie alimentaire a été développée pour
répondre aux exigences rigoureuses de la préparation des aliments et de
I'environnement de restauration. Les vétements ont un design épuré et sont
a faible entretien pour un entretien facile. Résistant et fonctionnel, cette
gamme est le choix idéal pour le professionnel exigeant.

Caractéristiques

- Tissu sergé résistant avec une excellente tenue coloristique
- tissu pré rétréci

- Ceinture élastiquée pour un confort accru de 1'utilisateur

- Pas de poches extérieures ou intérieures pour éviter de piéger la saleté
et les bactéries

- Coupe Standard
- Nouveaux coloris

- Lavable en machine a 60°C

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (04-Jun-2025)




\N
PORTWEST

2208 - Pantalon de boulanger
Code Douanier: 6203431100

Laboratoire d'essai

Entretien et Lavage

XD A w

Carton Dimensions/Weight

Item
2208BKRXXS
2208BKRXS
2208BKRS
2208BKRM

2208BKRL
2208BKRXL
2208BKRXXL
2208BKRXXXL
2208BKR4XL

Colour
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir

Noir

Weight(Kg)
0.3400
0.3400
0.3400
0.3400
0.3400
0.3400
0.3400
0.3400
0.3400

Cubic(m?)
0.0495
0.0495
0.0495
0.0495
0.0495
0.0554
0.0554
0.0554
0.0554

EAN13

5036108427017
5036108426997
5036108426973
5036108426966
5036108426959
5036108426980
5036108427000
5036108427024
5036108426942

GTIN/DUN14

25036108913590
25036108913576
25036108913552
25036108913545
25036108913538
25036108913569
25036108913583
25036108913606
25036108913521




