

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

2208 - Pantalon de boulanger

Collection: Industrie Agro-alimentaire **Gamme:** Industrie Agro-Alimentaire

Tissu exterieur: Polycoton Kingsmill: 65% polyester, 35%

coton, 190g

Emballage extérieur: 36

information produit

Ce pantalon confortable et léger est doté d'une taille entièrement élastiquée avec cordon de serrage pour plus de confort. Ils sont sûrs pour l'alimentation, sans poches susceptibles de piéger la saleté et les bactéries, et conviennent au lavage industriel.

Industrie Agro-alimentaire

La gamme de vêtements de l'industrie alimentaire a été développée pour répondre aux exigences rigoureuses de la préparation des aliments et de l'environnement de restauration. Les vêtements ont un design épuré et sont à faible entretien pour un entretien facile. Résistant et fonctionnel, cette gamme est le choix idéal pour le professionnel exigeant.



Caractéristiques

- Tissu sergé résistant avec une excellente tenue coloristique
- tissu pré rétréci
- Ceinture élastiquée pour un confort accru de l'utilisateur
- Pas de poches extérieures ou intérieures pour éviter de piéger la saleté et les bactéries
- · Coupe Standard
- Nouveaux coloris
- Lavable en machine à 60°C



PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

2208 - Pantalon de boulanger **Code Douanier: 6203431100**

Laboratoire d'essai

Entretien et Lavage











Carton Dimensions/Weight

Item	Colour	Len	Wid	Hgt	Weight(Kg)	Cubic(m³)	EAN13	GTIN/DUN14
2208BKRXXS	Noir	55.0	36.0	25.0	0.3400	0.0495	5036108427017	25036108913590
2208BKRXS	Noir	55.0	36.0	25.0	0.3400	0.0495	5036108426997	25036108913576
2208BKRS	Noir	55.0	36.0	25.0	0.3400	0.0495	5036108426973	25036108913552
2208BKRM	Noir	55.0	36.0	25.0	0.3400	0.0495	5036108426966	25036108913545
2208BKRL	Noir	55.0	36.0	25.0	0.3400	0.0495	5036108426959	25036108913538
2208BKRXL	Noir	55.0	36.0	28.0	0.3400	0.0554	5036108426980	25036108913569
2208BKRXXL	Noir	55.0	36.0	28.0	0.3400	0.0554	5036108427000	25036108913583
2208BKRXXXL	Noir	55.0	36.0	28.0	0.3400	0.0554	5036108427024	25036108913606
2208BKR4XL	Noir	55.0	36.0	28.0	0.3400	0.0554	5036108426942	25036108913521